COMUNE DI CICERALE

Provincia di Salerno
Via Roma ,100 - 84053 CICERALE (SA) & 0974 834021 - Fax 834455
Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano.
cod.fisc.:81000790659 Part.IVA: 00775970650
www, comune.cicerale.sa.it
e-mail Ufficio Tecnico Comunale: ute@comune.cicerale.sa.it
ee: lipp.cicerale@asmepec. it

UFFICIO TECNICO

DETERMINA n.70 del 05/06/2018

.

OGGETTO: AMPLIAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO 1°STRALCIO
Liquidazione saldo competenze tecniche di dirézione dei lavori e coordinatore della
sicurezza in fase di esecuzione — CIG:Z710B27501 '

IL TECNICO COMUNALE
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Viste le fatture: :

e 1] 18 del 11/04/2018 emessa dall’ing.Antonio Abate da Ogliastro C.to (Sa) dell’importo
complessivo pari a €.1.718,35;

e 1.l 18 del 11/04/2018 emessa dall’ing.Carlo Del Verme da Torchiara (Sa) dell’importo complessivo
pari a €.1.718,35;
incaricati per la direzione dei lavori e coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di
“gmpliamento ¢ manutenzione straordinaria cimitero 1°lotto™;

Visto che il progetto dei lavori di “ampliamento e manutenzione straordinaria cimitero 1° stralcio™ & stato
approvato con delibera di G.C.n.19 def 07/02/2013 e la somma prevista per le competenze tecniche ¢
inclusa nel quadro economico;

Visto gli atti contabili relativi allo Stato Finale dei Lavori ed il Certificato di Regolare Esecuzione redatti
dalla D.L. approvati dal RUP con determina n.69 del 04/06/2018;

Verificata I’esattezza delle fatture suindicate;

Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;

DETERMINA

di approvare e liquidare, come in effetti liquida, le fatture

e 11 18 del 11/04/2018 emessa dall’ing.Antonio Abate da Ogliastro C.to (Sa) dell’importo
complessivo pari a €.1.718,35;

o 1.1 18del 11/04/2018 emessa dall’ing.Carlo Del Verme da Torchiara (Sa) deli’importo complessivo
pari a €.1.718,35;
quale saldo della direzione dei lavori e coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di
“ampliamento ¢ manutenzione straordinaria cimitero 1°lotto”
ver complessivi €.3.436,70 (euro tremilaquattrocentotrentasei/70) di cui €.2.816,96 per imponibile
ed €.619,74 per iva .

La spesa trova la copertura dd(? /(:M / b

La presente determinazione unitamente agli atti contabili viene trasmessa al Servizio Finanziario per
’emissione del mandato di pagamento.
e .11 Tecnico Comunale -

;r—'ﬁdﬁéaﬁﬂ\g\Unico del Procedimento
Geom, Paolg Liguori

I Responsabile Contghile &iprri.rrié 'Rate_r'_é-f%j;yptjevolc
ai sensi dell’art.151 gomufiaghlegge 267/2000.

[
data 56 ZDK(
dott. Gerardo Can,

¢




